Cupoanele scăzute se prescrid după trecere
de 5 ani, iar obligaţiunile eşite Ia sorţi sad de
nunţate, 30 de ani după scadenţă în favorul
oraşului Bucureşti.

Fie-cărel obligaţiuni se vor anexa 50 cupoane
semestriale şi un talon pentru ridicarea noilor
serii de cupoane, care se va face la sus-indica-
tele ghişeurl de plată, fără cheltuell.

Bucureşti, 9/21 Iunie 1898.
PRIMARUL,

(semnat) C. F . KOBEKCT.

In baza prospectului de mal sus, oferim prin
subscripţiune publică :
împrumutul Oraşului Bucureşti 4'/«°/o din anul

1898 în valoare nominală de leî aur
28.650.000=23.206.500 v. I. g.

a) In schimbul tutulor obligaţiunilor Oraşului
Bucureşti de 5°/o din anul 1882/83 şi din anul
1890, denunţate spre a fi rambursate,

Obligaţiunile Împrumuturilor interne îu va
loare nominală de 100 Lei se admit la pres
chimbare, întru cit suma totală a fie-cărel de
puneri e divisibila prin 500 Lei.

Formulări de declaraţiune pentru conversi
une sunt la ghişeurile noastre, la dispoziţiu-
nea siibscriitorilor.

B) Subscrierea contra numerariu va avea
loc : în ziua de Mercur! 5 August (17 August
st. n) 1898
sub următoarele condiţiuul:

Preţul de subscriere este fixat la 98 Leî 25
bani pentru suta de lei aur nominal, la care se
vor adăuga dobînzile de 4’/s la sută de la 1
Iulie a. c. pînâ în ziua ridicărel tithu-ilor.

Subscriitoril vor depune în momentul sub-
scrierel uu acont în numerariu de 5 la sută din
valoarea nominală subscrisă.